
 

Podmiot odpowiedzialny: EHRLE Sp. z o.o.  Warzymice 45, 72-005 Przecław, tel. +48 91 814 55 55 

Preparat (I14) MYCIE POSADZEK jest skoncentrowanym, uniwersalnym produktem przeznaczonym do 
maszynowego i manualnego mycia wszelkiego rodzaju posadzek wodoodpornych. Jego unikatowa formuła 
gwarantuje:  

ü Nisko pieniący, właściwy do mycia manualnego jak również do maszyn szorująco-zbierających. 
ü Bardzo wysoką skuteczność mycia w szerokim zakresie temperatur, bez względu na twardość 

wody.  
ü Skoncentrowany, zapewnia wysoką wydajność 
ü Uniwersala formuła gwarantuje skuteczność na różnych rodzajach posadzek 
ü Specjalna kompozycja zapachowa pozostawia odczucie czystości, świeżości i komfortu w umytym 

pomieszczeniu  
ü Do użytku komercyjnego i dla odbiorców prywatnych 

PRZYGOTOWANIE ROZTWORU 
 
- Mycie manualne: 10-20ml koncentratu rozcieńczyć wodą do uzyskania 1 litra roztworu. (1-2%) 
- Mycie maszynowe: 5-10ml	koncentratu rozcieńczyć wodą do uzyskania 1 litra roztworu.  (0,5-1%) 
 
 
SPOSÓB UŻYCIA: 
Przy pomocy pompy dozującej napełnić zbiornik maszyny szorującej, lub wiadro w przypadku mycia manualnego. W 
przypadku braku pompy dozującej odmierzyć odpowiednią ilość koncentratu do nalanej wcześniej do urządzenia/wiadra 
wody.   W przypadku maszyn szorujących zalecana prędkość przejazdu podczas mycia  to 2 - 3km/h. 
 
ŚRODKI OSTROŻNOŚCI: 
Alkaiczność koncentratu wynosi pH13. Praca z koncentratem wymaga odzieży ochronnej, w szczególności rękawic chemio-
odpornych i okularów chroniących przed rozbryzgami. 
 
OSTRZEŻENIA I WYTYCZNE DOTYCZĄCE BEPIECZNEGO UŻYTKOWANIA: 

ü H314 Powoduje poważne oparzenia skóry oraz 
uszkodzenia oczu.  

ü H318 Powoduje poważne uszkodzenie oczu.  
ü P102 Chronić przed dziećmi.  
ü P103 Uważnie przeczytać wszystkie instrukcje i 

zastosować się do nich.  
ü P264 Dokładnie umyć ręce po użyciu.  
ü P280 Stosować rękawice ochronne, odzież 

ochronną, ochronę oczu, ochronę twarzy.  
ü P301+P330+P331 W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: 

Wypłukać usta. NIE wywoływać wymiotów.  

ü P303+P361+P353 W PRZYPADKU KONTAKTU ZE 
SKÓRĄ (lub z włosami): Natychmiast zdjąć całą 
zanieczyszczoną odzież. Spłukać skórę pod 
strumieniem wody [lub prysznicem].  

ü P305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ 
DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka 
minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i 
można je łatwo usunąć. Nadal płukać.  

ü P310 Natychmiast skontaktować się z 
OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. 

 
 
Dodatkowe informacje odnośnie obchodzenia się z preparatem znajdują się w Karcie Charakterystyki Preparatu, a 
postępowanie w razie wypadku definiuje kod UFI znajdujący się na kontr-etykiecie produktu.  
 
WARUNKI PRZECHOWYWANIA: 
Przechowywać tylko w oryginalnych opakowaniach. Unikać przemarzania preparatu. 
 
PRODUKT DOSTĘPNY W OPAKOWANIACH: 1 litr, 5 litrów, 25 litrów, 220 litrów 

(I14) MYCIE POSADZEK uniwersalny płyn do mycia posadzek wodoodpornych – 
koncentrat.  


